Caesarea Majestas mandabit,

I. ut in Judicio Camerali cause ecclesiasticae, ut & politicae, a.) inter Catholicos & Augustanae Confessionis Status, vel inter hos solos vertentes, vel etiam b.) quando Catholicis contra Catholicos Status litigantibus, tertius interveniens Augustanae Confessionis Status erit, & vicissim, c.) quando Augustanae Confessionis Status contra ejusdem Confessionis Status litigantibus, tertius Interveniens erit Catholicus, adlectis ex utraque Religione pari numero Assessoribus, discutiantur & judicentur. Idem etiam d.) quoad paritatem Assessorum observetur, quoties Augustanae Confessionis Status Immediatus à Mediato Catholico, vel Immediatus Catholicus à Mediato Augustanae Confessionis Status, Judicio convenitur.

II. Si

Daß in causa ecclesiasticis & politicis, inter Status diverse Religionis, so wohl am Cammergericht, als Reichs-Hofrath, paritas Judicantium zu beobachten eveniente votorum paritate inter utriusque Religionis Assessores selbige ad Comitiam verweisen in andern Sachen hinausgen, und wenn sie nur mediatos betreffen, oder Paria in numero erleben, selbige nach der Cammer-Berichts-Ordnung ecclesiastica ad Comitiam Remissione, zu erörtern seyen.

- II. Si quæ vero dubia circa interpretationem Constitutionum ac Recessuum Imperii publicorum occurrunt, aut
- III. in dijudicandis causis ecclesiasticis vel politicis, inter partes supra (Num. I.) expressas vertentibus, ex paritate Assessorum utriusque Religionis, postquam in pleno etiam senatu, pari tamen semper utrumque Judicantium numero examinata fuerint, contrariæ oriuntur sententiæ, Catholicis quidem in unam, Augustanæ vero Confessionis Assessoribus in aliam abeuntibus, remittuntur ad Comitia Imperii universalia: Sin autem
- IV. duo pluresve Catholici, cum uno aut altero Augustanæ Confessionis Assessore & vicissim, unam, reliqui vero totidem numero, quamvis Religione dispares, alteram amplexi fuerint sententiam, indeque contrarietas oriatur, hoc casu juxta ordinationem Cameræ lis terminabitur, ulteriori remissione ad Comitia cessante. Et hæc omnia
- V. in causis Statuum, comprehensa Immediata Imperii Nobilitate, sive a.) actores illi, sive b.) rei, sive c.) intervenientes fuerint, observentur. Si vero
- VI. inter Mediatos, vel Actor vel Reus, vel tertius interveniens fuerit Augustanæ Confessionis & paritatem Judicantium ex utriusque Religionis Assessoribus postulaverit, adhibeantur pares. Evemente autem tunc votorum paritate, cesset remissio ad Comitia, & lis juxta Ordinationem Cameræ terminetur.